
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXII сесія VII скликання)

J A  OJt. м.Кривий Ріг № Л 5 1/

Г ~І
Про затвердження звіту щодо ви­
конання Програми реалізації дер­
жавної та місцевої політики з пи­
тань поліпшення становища дітей, 
молоді, жінок та сімей у  Тернівсь- 
кому районі міста Кривого Рогу на 
2017 -  2019 роки та використання 
коштів на її фінансування у  2017 
році

На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради від
23.12.2016 №142«Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики і 
питані, поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міс і а 
Кривого Рогу на 2017-2019 роки» (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве са­
моврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про об­
сяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у міс ті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої полі тики і 
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2017 - 2019 роки та використання коштів на її фінансування у 
2017 році (додається).

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №142 «Про затвердження 
Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища 
дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017- 2016 
роки», від 21.07.2017 №200 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
23.12.2016 №142 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої полі­
тики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2017-2019 роки» вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб­
сайт! виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у ви­
значений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу О.Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у місті ради УІІ скликання

Звіт
щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої 

політики з питання поліпшення становища дітей, молоді, 
жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу 

на 2017 - 2019 роки та використання коштів 
для її фінансування у 2017 році

№
з
/її

Перелік заходів

Виконання державної 
політики з питань 
поліпшення становища 
молоді:

1. Придбання сувенірів 
для районних свят:

- Дня молоді України;

- Дня Гіднос ті та Свободи

2. Проведення заходів:

- конкурс військово- 
патріотичної пісні 
«Світло вічного вогню»;

- по відродженню та 
збереженню історичних 
та духовних традицій 
українського козаі ітіш;

Затвердже - 
ний план на 
2017 рік 
(грн.)

2000

1000

1000

483

Скориго- 
вано 
кошти у 
2017 році 
(грн.)

2000

1000

1000

483

Викори
стано
кошти
У  2017
році
(грн.)

2000

1000

1000

483

Кількість суб’єктів, 
які прийняли участь 
та отримали послуги, 
сувеніри, солодощі 
протягом 2017 року

14 чоловік кращої 
молоді району

З колективи

З дуети, 10 соло, 
З колективи

З команди


